平成 24 年 10 月 30 日

各 位
会 社 名 株式会社コネクトホールディングス
代表者名 代表取締役社長

兼最高経営責任者(CEO) 堀口 利美
                              （コード：3647 東証マザーズ）

問合せ先 取締役最高財務責任者(CFO)
兼経営管理本部長 長倉 統己

                           （TEL．03－3796－0650）

SBY(エスビーワイ)プロデュース契約バッグ総合ブランド
「Dith」が春夏商品の展示会を実施

株式会社コネクトホールディングス（以下当社、本社：東京都港区六本木 6-1-24 ラピロス六本木６F、代表

取締役社長：堀口利美）の子会社である株式会社 SBY（以下 SBY、本社同上、代表取締役社長：関本 敏之）

は、株式会社メルヘンとの契約にて、株式会社メルヘンが展開しておりますバッグ総合ブランド「Dith」をＳＢＹ

がプロデュース（商品企画、販促提案、イベント提案等の総合演出。以下 プロデュース）しております。この度、

バッグ総合ブランド「Dith」の春夏商品の展示会をＳＢＹがプロデュースし、渋谷区神宮前にて実施することとな

りましたのでお知らせ致します。

「Dith」はバッグ総合ブランドとして 18 歳～30 代後半までの女性をメインのターゲット層とし、「誰の目も気に

せず、何に縛られることなく、あなたらしくあればいい。あなたらしさを表現するために、クールにも、エレガンス

にもスタイリングできるバッグを提案します。自分の魅力を信じ、自分を磨き続ける女性-Power woman-のため

のブランド」をコンセプトとしています。

2010 年秋より通信販売のみでスタートしたブランドですが、SBY による店舗開発（出店立地提案、店内装飾

提案、販売品種提案等の総合開発。以下 店舗開発）により、2011 年春に大阪にある心斎橋 OPA 店が OPEN

した後、秋に新宿 ALTA 店が OPEN し、今年は SHIBUYA109 を始め、阪急百貨店（期間限定店）や名古屋の

丸栄（期間限定店）にも SBY による店舗開発により出店しました。現在では通信販売の他に国内 6 店舗の展開

となり、更に年内にも新店 OPEN を予定しています。

また今年の秋には海外展開の第一弾としてアメリカ、ロサンゼルスにあるバレンシアガ・トムフォード・イヴサ

ンローランなどを扱う、数多くのセレブや日本の有名人も多く来店している人気のハイブランドセレクトショップ

「MADISON」でもＳＢＹがプロデュースしたバッグ総合ブランド「Dith」が販売されるようになり、アメリカ国内での

取り扱い店舗数も増えてきています。

【展示会詳細】

日時 ： 2012 年 10 月 30 日（火）～10 月 31 日（水） 10：00～19：00

会場 ： 東京都渋谷区神宮前 5-9-15 トータルアートワークスクエア B2

      Polygon OMOTESANDO

TE L： 03-5766-3241（会期中）

コンセプト : 『 Shiny & Reflection 』

【SBY 社の役割】

総合プロデュース業

・ 商品企画ディレクション

・ ブランド戦略

・ 店舗開発業務

・ プロモーション業務

【Dith について】

■ 店舗概要

SHIBUYA109 店

住所 ： 東京都渋谷区道玄坂 2-29-1 SHIBUYA109 B2F

TEL ： 03-3477-5087

大阪心斎橋店

住所 ： 大阪府大阪市中央区西心斎橋 1 丁目 4-3 心斎橋オーパ本館 6F

TEL ： 06-6282-8130

新宿アルタ店

住所 ： 東京都新宿区新宿 3-24-3 新宿アルタ B1F

TEL ： 03-5925-8418

福岡キャナルシティ店

   住所 ： 福岡県福岡市博多区住吉 1-2-22 キャナルシティオーパ 2F

   TEL ： 092-263-2388

那須ガーデンアウトレット店

   住所 ： 栃木県那須塩原市塩野崎 184-7 那須ガーデンアウトレット

   TEL ： 0287-74-2801

京都河原町店

住所 ： 京都府京都市中京区河原町通り四条上ル 京都河原町オーパ 2F

TEL ： 075-255-8045

■ その他

URL ： http://dith.jp/

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社コネクトホールディングス

TEL： 03-3796-0650

FAX： 03-3796-0651

URL： http://www.connect-hd.co.jp/

株式会社 SBY

TEL: 03-3796-0664

FAX: 03-3796-0668

URL: http://sby. co.jp/

以上